MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

EDITAL 28/2018 - RESULTADO FINAL DO EDITAL 013/2018 –
PROEJA – VAGAS REMANESCENTES -EAGRO

 O presidente da COMISSÃO DE SELEÇÃO da Escola Agrotécnica da

Universidade Federal de Roraima no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado para PRENCHIMENTO

DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS (PROEJA):

Técnico em Agropecuária  -  PROEJA

Modalidade - Educação Profissional de Jovens e Adultos – PROEJA

ORDEM NOME SITUAÇÃO FINAL

APTOS A
MATRÍCULA

01 ANTONIO TELES BRIGLIA NETO APROVADO

02 ELVIS EDUARDO SANTOS DO AMARAL APROVADO

03 JOSÉ HENRIQUE PINHO SOARES       APROVADO

04 KETHELLEN BOGÉA COSTA APROVADA

05 SIRLANNY SILVEIRA DA SILVA APROVADA

06 WLLISSES LOPES DE SOUZA APROVADO

Boa Vista-RR, 26 de março de 2018.

Ricardo Penha Moreno

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria no037/2017 EAgro

mailto:eagro@ufrr.br